



گزارشی از حال و هوای این روزهای پایانه شرق قدیم و انتقال سفرها به پردیس مسافربری جدید

شرق تهران نفس کشید

جابه‌جایی رایگان بین ۲ ترمینال جدید و قدیمی ادامه دارد

صفحه ۱۵

به گفته مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، نگهداری روزانه یک مددجوی زخم‌باز برای مدیریت شهری بیش از ۵۰۰ هزار تومان هزینه دارد

۱۵ هزار آسیب‌دیده زیر چتر حمایتی



۲۰۰۰

کودک کار در رشته‌های ورزشی و مهارتی استعدادیابی شدند



۳۹

مرکز پویا شهر در حوزه آموزش کودکان کار فعالیت می‌کنند



۲۴۰۰

نفر ظرفیت گرمخانه‌های بسیار و ثابت تهران برای شب‌های سرد است

صفحه ۱۴

در راستای رونق صنعت گردشگری و ارائه خدمات مطلوب در این حوزه، قرارداد تأمین ناوگان گردشگری منعقد شد

تهران گردی رایگان با اتوبوس‌های خاص

چند مکان گردشگری اصلی در تهران وجود دارد؟

صفحه ۱۶



تجهیزات مدرن درمانی برای تهرانی‌ها

مدیریت شهری با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی، دستگاه‌های مورد نیاز مردم در درمانگاه‌های مناطق را نوسازی کرده است

توزیع تجهیزات در مناطق
درمانگاه‌های شهرداری تهران برخی خدمات درمانی تخصصی و بعضی هم خدمات عمومی ارائه می‌دهند. با توجه به این موضوع ۲۸ قلم تجهیزات خریداری شده که در اختیار درمانگاه‌های مناطق قرار می‌گیرد. قطعا تجهیزات تخصصی تحویل درمانگاه‌های تخصصی و تجهیزات عمومی هم براساس نیاز تحویل سایر درمانگاه‌ها می‌شود.

۲۸
قلم تجهیزات مدرن برای مراکز خریداری شده است.

خرید یونیت دندانپزشکی
با توجه به هزینه‌های بالای خدمات دندانپزشکی، بخش دندانپزشکی درمانگاه‌های شهرداری تهران بسیار پرمقاصی است. با توجه به حجم مراجعه کنندگان، ۳۰ دستگاه یونیت دندانپزشکی خریداری شده و در درمانگاه‌های مناطق برای خدمت‌رسانی به شهروندان بهره‌برداری می‌شود.

۱۵۰
میلیارد تومان اعتبار برای خرید تجهیزات جدید هزینه شده است.

نام دستگاه: کمپرسور دندانپزشکی
محل نصب: درمانگاه‌های مناطق ۱، ۴، ۵، ۶، ۸، ۱۰، ۱۲، ۱۳، ۱۷، ۲۰ و ۲۱

نام دستگاه: فسفر پلیت دندانپزشکی
محل نصب: درمانگاه‌های مناطق ۱، ۳، ۴، ۵، ۶، ۸، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۷، ۲۰ و ۲۱

نام دستگاه: نوار قلب ECG
محل نصب: تمام درمانگاه‌های شهرداری

نام دستگاه: اکوکاردیوگرافی
محل نصب: درمانگاه‌های مناطق ۱، ۳، ۴، ۵ و ۶

نام دستگاه: ماموگرافی
محل نصب: درمانگاه منطقه ۱۴

نام دستگاه: رادیولوژی
محل نصب: درمانگاه‌های مناطق ۶ و ۸

نام دستگاه: هولدر فشار
محل نصب: درمانگاه‌های مناطق ۱، ۳، ۴، ۵، ۶، ۸، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۷، ۲۰ و ۲۱

نام دستگاه: هولتر مانیتورینگ قلب
محل نصب: درمانگاه‌های مناطق ۱، ۳، ۴، ۵، ۶، ۸، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۷، ۲۰ و ۲۱

بهره‌برداری از مراکز جدید در مانی
در حال حاضر تکمیل ۳ درمانگاه نیمه‌کاره در مناطق ۱۸، ۲ و ۲۱ در دستور کار قرار دارد. این پروژه‌ها حدود ۸۰ درصد پیشرفت دارند و امیدواریم به زودی افتتاح و بهره‌برداری شوند. قطعا با این کار نحوه ارائه خدمات بهبود می‌یابد و می‌توانیم تعداد بیشتری از مراجعه‌کنندگان را تحت پوشش قرار دهیم. الکترونیکی شدن نسخه‌ها هم مهم‌ترین برنامه سال آینده خواهد بود.

۱۵
دستگاه آمبولانس فعال شرکت شهر سالم به شهروندان خدمات می‌دهند.

گزارش
زینب زینالزاده روزنامه‌نگار

روزانه هزاران نفر برای دریافت خدمات به درمانگاه‌های شهرداری که سال‌ها قبل با هدف ارائه خدمات به عموم شهروندان و کارکنان مدیریت شهری توسط شرکت شهر سالم راه‌اندازی شده‌اند، مراجعه می‌کنند. به‌طور مثال در مانگاه شهر داری منطقه ۶ از جمله مراکز درمانی پرمقاصی است که مراجعه‌کنندگان از خدمات درمانی این مرکز رضایت دارند؛ از این رو مدیریت شهری ششم در راستای بهبود کیفیت خدمات و افزایش میزان رضایتمندی مراجعه‌کنندگان، توسعه در مانگاه‌های تحت پوشش خود و نوسازی تجهیزات درمانی را پیگیری می‌کند؛ به‌طوری‌که سیدابوالفضل ذاکریان، مدیرعامل شرکت شهر سالم روز گذشته در آیین رونمایی از تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی که در قالب صدور پنجاه و پنجمین رویداد امید و افتخار برگزار شد، گزارشی از آخرین اقدامات انجام شده سلامت‌محور شهرداری تهران ارائه داد که در ادامه می‌خوانید.

۳
درمانگاه نیمه‌کاره در حال تکمیل شدن است.

خرید تجهیزات از شرکت‌های داخلی
قطعا در تأمین و خرید تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی، شرکت‌های داخلی در اولویت قرار داشتند. بسیاری از تجهیزات و وسایل از شرکت‌های معتبر و به نام در حوزه سلامت تهیه شده‌اند و برخی از دستگاه‌ها هم که مشابه تولیدات داخلی را نداشتند، از شرکت‌های خارجی تأمین شدند.

فعالیت ۱۹ درمانگاه در مناطق
در حال حاضر ۱۹ درمانگاه شرکت شهر سالم در مناطق راه‌اندازی شده و فعال هستند. پراکندگی این درمانگاه‌ها در پهنه‌های شمال، جنوب، غرب و شرق به گونه‌ای است که امکان استفاده همه شهروندان از آنها وجود دارد. خدمات درمانی در این درمانگاه‌ها با تعرفه‌های دولتی و با حضور کادر درمان متخصص ارائه می‌شود.

۱۹
درمانگاه شهرداری پذیرای مراجعه عموم شهروندان هستند.

نوسازی پس از سال‌ها
راه‌اندازی درمانگاه‌های شهرداری به دهه ۹۰ بازمی‌گردد. در این سال‌ها قطعا تجهیزات درمانگاه‌ها فرسوده شده‌اند و نوسازی آنها یک نیاز و ضرورت است. مدیریت شهری در این دوره اهتمام ویژه‌ای به این موضوع داشت و امسال با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی تعداد قابل توجهی تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی خریداری شد.

۱۵ آمبولانس با حمایت شورا
اکنون ۱۵ دستگاه آمبولانس فعال در اختیار شرکت شهر سالم شهرداری تهران است و حداقل نیاز است تعداد این ناوگان به عدد ۳۰ برسد؛ بنابراین ضرورت دارد شورای شهر در این بخش مساعدت کند تا بتوانیم با اعتبار لازم این امر را محقق کنیم. با افزایش تعداد آمبولانس‌ها می‌توانیم خدمات در منزل را عملیاتی کنیم و ارائه خدمات اورژانسی هم تسهیل و تسریع می‌شود.

سلامت

پروانه بهرام نژاد: دبیر گروه شهری

بسته سلامت دی ماه رونمایی می‌شود

صد و پنجاه و پنجمین رویداد امید و افتخار با حضور مجید باقری، معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهر دار تهران برگزار شد. او در این مراسم درباره رویکرد سلامت‌محور مدیریت شهری، از تهیه بسته سلامت گفت که این بسته دی ماه رونمایی می‌شود.

نوسازی تجهیزات پس از سال‌ها

شرکت شهر سالم متولی امر بهداشت و درمان شهرداری تهران محسوب می‌شود. ۱۹ درمانگاه در مناطق مختلف راه‌اندازی شده و شهروندان سال‌هاست از خدمات تخصصی و عمومی این مراکز درمانی استفاده می‌کنند. در این مراکز به کارکنان و بازنشستگان شهرداری هم خدمات ارائه می‌شود. با توجه به اینکه سال‌های زیادی از افتتاح و بهره‌برداری درمانگاه‌ها می‌گذرد، نوسازی تجهیزات ضرورتی بود که در این دوره مورد توجه مدیریت شهری قرار گرفت.

تداوم نوسازی تجهیزات

اکنون مسیری در حوزه سلامت در شهرداری تهران آغاز شده است. قطعا نوسازی تجهیزات به امروز ختم نمی‌شود؛ چرا که مدیریت شهری اهتمام ویژه‌ای در این حوزه دارد و توسعه درمانگاه‌ها و نوسازی تجهیزات در دستور کار قرار گرفته و این اقدامات تداوم خواهد داشت. معتقدیم با نوسازی تجهیزات می‌توان گام مؤثری در بهبود کیفیت ارائه خدمات درمانی برداشت و این رویکرد در مدیریت شهری ششم پیگیری می‌شود.

تعرفه خدمات مصوب شورای عالی سلامت

شهرداری تهران دخیل و تصرفی در تعرفه‌های درمانی ندارد و تعرفه خدمات درمانگاه‌های شهرداری تهران مصوب شورای عالی سلامت است. در مقایسه با مراکز و بخش‌های خصوصی، تعرفه‌های این درمانگاه‌ها مطلوب است و شهروندان می‌توانند با تعرفه‌های مناسب، خدمات با کیفیت دریافت کنند.

بسته‌های سلامت‌محور

امسال به همت شرکت شهر سالم و اداره کل رفاه بسته سلامت پیش‌بینی شده است. این بسته حاوی اقلام سلامت‌محور است که به بهبود سلامتی کارکنان و خانواده‌هایشان کمک خواهد کرد. این بسته‌ها در حال آماده شدن هستند و دی ماه در میان تیروهای شهرداری توزیع می‌شوند. با این اقدام قصد داریم پرسنل و پیمانکاران بوستان‌ها و پسماند را با مقوله پیشگیری آشنا کنیم.

تسلیم به اصحاب رسانه

مهدی علیرضایی، خبرنگار حوزه شهری خبرگزاری تسنیم بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. خبری که عصر روز یکشنبه (۱۸ آذر) اصحاب رسانه را در شوک فرو برد. خبر به حدی تلخ و ناگوار بود که خبرنگاران حوزه شهری نمی‌توانستند و نمی‌خواستند آن را باور کنند. علیرضایی بیش از ۱۵ سال در حوزه‌های مختلف خبری از جمله شهرداری، وزارت کشور و... در رسانه‌های مختلف از جمله مجلات همشهری، سایت‌ها و وب‌گاه‌های شهری، خبرگزاری فارس و خبرگزاری تسنیم، فعالیت کرده بود. پیکر او امروز (۲۰ آذر) همزمان با سالروز تولدش با همراهی خبرنگاران تا قطعه ۲۳۱ تشییع می‌شود و در مزار ابدی‌اش آرام می‌گیرد. تسلیم به اصحاب رسانه تنها واژه تسلی بخش برای دوستان خبرنگار و همکاران مرحوم علیرضایی است.